l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 10 mesi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio di formazione in parola è stata stimata in €. 

45.105,00 (quarantacinquemilacentocinque/00) IVA inclusa; 

RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip specifiche comprendenti i servizi di formazione richiesti 

RILEVATA pertanto la necessità di acquistare sollecitamente il servizio/fornitura che si intende 
acquisire senza previa consultazione di due o più operatori economici

[...]

na 

n. 2 edizioni 

di inglese 

n. 1 edizione 

di francese 

n. 6 edizioni 

di L2 

presenza 79,00/h 

per 

esperto 

Art. 3 

il valore economico della spesa da affidare per il corretto espletamento del servizio formazione è 

determinato in €. 45.105,00 (quarantacinquemilacentocinque/00) IVA INCLUSA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 
Art. 4. 

di autorizzare l’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui